Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 18 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04C81493C7F3232A4411226675F7BF03

segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Dispensa Nº 497/2014

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 028/2014.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04C81493C7F3232A4411226675F7BF03

segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

                                                        ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ:

13.785.670/0001-02

                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 497/2014
Contratado: FJ SONORIZAÇÃO LTDA - ME
CNPJ: 05.128.948/0001-40
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE UM TELÃO DE LED PARA A FESTA

DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO.
O Valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
CNPJ – 13.785.670/0001-02
Lajedão – Bahia, 16 de Julho de 2014.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5332DC981F764F490056248F5F3BEBA9

segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2014. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de vestuários
e materiais esportivos destinados às ações das diversas Secretarias do Município. Endereço
para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio
Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00
horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 29 de Agosto de 2014, as 10h00min.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04C81493C7F3232A4411226675F7BF03

		2014-08-18T16:08:52-0300